
II/425 MOST PŘES TRAŤ 425-015 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ D OKUMENTACE Č .  3 

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

II/425 MOST PŘES TRAŤ 425-015 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 17.1.2025 požádal v souladu  

s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jeden z dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci je u požadavků na stavbyvedoucího uvedeno, že musí mít oprávnění pro vstup 

na objekty a pozemky Správy železnic, ČD a ČD Cargo. Může uchazeč doložit osvědčení o odborné 

způsobilosti M-02? V případě, že je potřebné jiné oprávnění, může zadavatel uvést konkrétní označení 

požadovaného oprávnění? 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14.1.2025 byl upraven 

požadavek na technickou kvalifikaci dodavatele ve smyslu § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ v článku IV. 

zadávací dokumentace. 

Osvědčení o odborné způsobilosti M-02 zadavatel nepřipouští, neboť toto oprávnění neopravňuje vstup 

na objekty a pozemky Správy železnic. 

 

V souvislosti s obdrženým dotazem zadavatel upravuje zadávací dokumentaci následovně: 

 

V čl. IV. odst. 2 zadávací dokumentace se u vymezení minimální úrovně mění původní text bodu ii) 

„Oprávnění pro vstup na objekty a pozemky Správy železnic, ČD a ČD Cargo“ na nový text ve znění 

„Osvědčení o absolvování školení o BOZP dle předpisu Správy železnic Zam1 (VŠ-01 Vstupní školení)“. 

V témže ustanovení zadávací dokumentace se u způsobu prokázání minimální úrovně mění původní znění 

textu bodu ii) „Doklad o oprávnění pro vstup na objekty a pozemky Správy železnic, ČD a ČD Cargo“ na 

nový text ve znění „Doklad o absolvování školení o BOZP dle předpisu Správy železnic Zam1 (VŠ-01 

Vstupní školení)“. 

 

Současně zadavatel sděluje, že vybraný dodavatel předloží, jako další podmínku pro uzavření smlouvy ve 

smyslu § 104 zákona, na výzvu zadavatele k součinnosti před uzavřením smlouvy v rámci bližších 

podmínek součinnosti před uzavřením smlouvy ve smyslu § 104 písm. e) zákona, průkaz pro vstup na 

objekty a pozemky Správy železnic vydanou pro osobu, kterou účastník prokazoval splnění 

technické kvalifikace - Osvědčení o absolvování školení o BOZP dle předpisu Správy železnic Zam1 

(VŠ-01 Vstupní školení). 

 

Lhůta pro podání nabídek se mění z původně upraveného termínu 30. 1. 2025 09:00 hod. na 

nový termín 05. 02. 2025 9:00 hod. 



II/425 MOST PŘES TRAŤ 425-015 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

V Brně, dne 20.01.2025 

 

                              Mgr. Martina Křivánková 

              vedoucí právního oddělení  

 

 

 

 


		2025-01-20T09:23:34+0100




